



#### ACTA N°0002

### ACTA DE REUNIÓN DEL EQUIPO TÉCNICO PARA LA RENDICIÓN DE CUENTAS DEL AÑO 2023.

En la ciudad de Atacames, a los 15 días del mes de Enero del 2024, siendo las 15:HOO, se procede a REUNIR EL EQUIPO TÉCNICO DE RENDICIÓN DE CUENTAS DEL AÑO 2023, en la sala de Alcaldía del Gobierno Autónomo Descentralizado, dando cumplimiento a la Resolución CPCCS-PLE-SG-031-0-2023-0176, con fecha 13 de diciembre del 2023, expedida por el Consejo de Participación Ciudadana y Control Social, y la Constitución de la República, la Ley del COOTAD, ley de Participación Ciudadana, la Ley de Planificación y Finanzas Públicas y la Ordenanza del Sistema de Participación Ciudadana en su art.64, con la autorización y presencia del señor, Willians Mendoza Vidal, y Directores del GADMA: Financiero, Obras Públicas, Comunicación, Sistemas, Planificación, Participación Ciudadana, DHSS, Gestión Ambiental, Turismo, Coordinador Institucional y Asesora del Alcalde, una vez constatado el Quórum, se procede a trabajar con la las fases establecidas por la Ley Orgánica de Participación Ciudadana y Control Social; en la primer fase se realizará:

#### COORDINAR ELABORACIÓN DEL INFORME DE RENDICIÓN DE CUENTAS AÑO 2023

- 1.1 Consolidación de la Información de los tres cuatrimestres
- 1.2 Validación del documento consolidado
- 1.3 Redacción del informe preliminar
- 1.4 Socialización del informe preliminar con la Asamblea Cantonal
- 1.5 Probación del informe preliminar por la máxima autoridad

Para constancia de lo actuado, firman las partes pertinentes, adjunto memoria fotográfica y registro de firmas:

## MEMORIA FOTOGRÁFICA







Av. Principal sector Cocobamba 062 731-871

secretariageneral@municipiodeatacames.gob.ec









# EQUIPO TÈCNICO DE RENDICIÓN DE CUENTAS AÑO 2023

NOMBRES Y APELLIDOS	CARGO	FIRMAS
ng. Arturo Rodríguez	DIRECTOR FINANCIERO DEL GADMA	V.
Arq. Adib Reye Valencia	DIRECTOR DE PLANIFICACIÓN DEL GADMA	and the second s
ng. Alexander Betancourt	DIRECTOR DE OBRAS PÚBLICAS DEL GDMA	<b>6</b>
Ing. Campos Quito Danny	DEPARTAMENTO DE COMUNICACIÓN DEL GADMA	
Ing. Winston Davas	DEPARTAMENTO DE SISTEMAS DEL GADMA	
Mgs. Rolando Lajones	DIRECTOR DE DHSS DEL GADMA	
Ing. Roger Quintero	DIRECTOR DE TURÍSMO DEL GADMA	<b>A</b> .
MSc. Gabriela Bedoya	ASESORA DEL ALCALDE	Me le
Abg. David Quiñónez	DIRECTOR DE AVALÚOS Y CATASTROS DEL GADMA	
Ing. Patricia Pinargote	DIRECTORA DE PARTICIPACIÓN DEL GADMA	State of the state
Mgs. Guillermo Gavilanes	DIRECTOR DE GESTÓN AMBIENTAL DEL GADMA	· Sus Sa
Ing. Oleas Bodero Guillermo	COORDINADOR INSTITUCIONAL	

Av. Principal sector Cocobamba 💍 062 731-871 🔝 secretariageneral@municipiodeatacames.gob.ec





